
２０２５年１２月 

 

お客さま各位 

 

中兵庫信用金庫 

 

 

 「加美町支店ＡＴＭコーナー」一時休止のお知らせ 
 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 このたび、当金庫加美町支店の店舗内ＡＴＭコーナーは、ＡＴＭ機更改作業を行うため、

下記のとおり一時休止させていただきます。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

あげます。 

 

記 

 

 １．休止日時 

   ２０２６年１月２２日（木） ９：００～１７：００ 

   ＊作業の進捗により、再開時間が前後する場合がございます。 

 

 ２．最寄りのＡＴＭコーナー 

   休止時間帯は、最寄りのＡＴＭコーナーのご利用をお願い申しあげます。 

 

  設置場所   住所   ＡＴＭご利用可能時間 

  中町支店   多可郡多可町中区中村町３８８   ８：００～２１：００ 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


